
MÅL
Teppet: ca 82 x 170 cm 
Putene: ca 40 x 40 cm

GARN
T’ika bomull, 100% peruviansk pima bommull
Faerytale, 100% alpakka
Garnforbruk:
Teppe: 
450 g blåmelert, håndmalt Faerytale nr 751
Pute med striper og prikker:
150 g klar blå nr 507 = mønsterfarge B
150 g mørk blålilla nr 510 = mønsterfarge A
Pute med hullbragdmønster:
150 g klar blå nr 507 = mønsterfarge B
150 g mørk blålilla nr 510 = mønsterfarge A

PINNER
Strikkepinner nr 5 til putene og p 9 til pledd/sjal
Heklenål nr 4 til hullbragdputen

STRIKKEFASTHET
20 m i glattstrikk på p nr 5 med T’ika = 10 cm i 
bredden
22 m i hullbragdmønster på p 5 med T’ika = 10 
cm i bredden
12 m i hullstrikk med dobbelt  garn på p nr 9 
med Faerytale = 10 cm i bredden

TILBEHØR
5 perlemorknapper til pute med prikker og 
striper nr 42821-21 farge 9
13 ovale perlemorknapper, 25772-32 farge 9 til 
pute i hullbragd
1 fyllpute, 40 x 40 cm til hver av putene.

Hullstrikk I:
1. p: 2 m r sammen * 2 kast  på p, strikk 2 m 
vridd r sammen, 2 m r sammen *. Gjenta fra * -- 
* ut p og avslutt med 2 kast på p, 2 m vridd r 
sammen. 
2. p: Vrang, men strikk det andre kastet  vridd vr. 
Gjenta disse 2 m fortløpende.

Hullstrikk II: 
Som hullstrikk I, men det strikkes 2 p glattstrikk 
før du begynner på 1. p i mønsteret igjen.

Hullstrikk III: 
Som hullstrikk I men det strikkes 4 p glattstrikk 
før du begynner på 1. p i mønsteret igjen.

Hullstrikket pledd/sjal og to puter – T’ika og Faerytale 



TEPPE
Legg opp 68 m på p nr 9 med dobbelt garn i 
Faerytale og strikk Hullstrikk I til kanten måler 
10 cm. Strikk så videre i Hullstrikk II til arbeidet 
måler totalt  30 cm. Nå strikkes det mønster etter 
Hullstrikk III til arbeidet måler totalt  140 cm. 
Strikk så mønster etter Hullstrikk II i 20 cm og 
etter Hullstrikk I i 10 cm. Fell av.

Kanter: Strikk opp 188 m fra retten med p 9 og 
dobbelt  garn langs den ene langsiden. Strikk 10 
cm etter Hullstrikk I og fell av. Strikk en 
tilsvarende kant på den andre langsiden.

PUTER
Pute med striper og prikker: 
Legg opp 80 m på p 5 med farge B og strikk 
mønster etter Diagram C. Gjenta rapporten 13 
ganger og avslutt  med de 2 første m i mønsteret 
slik at  mønsteret  blir sentrert på puten. Strikk 5 
rapporter i høyden. Deretter strikkes det 
stripemønster etter Diagram B til arbeidet  måler 
80 cm = for og bakstykket  på puten. Sett  en 
merketråd i siden, slik at  du kan brette puten her 
for at  du skal få en kant som kneppes på retten 
av puten. Strikk videre i 6 cm. Nå skal det 
strikkes 5 knapphull jevnt fordelt, samtidig som 
du fortsatt strikker striper, slik: Strikk 5 m, * fell 
av 2 m, strikk 15 m *. Gjenta fra * -- * ut  p, men 
avslutt med  å felle 2 m, 5 r. På neste p legges 
det opp 2 m på hvert  sted det ble felt. Strikk 4 
cm til og strikk så 4 p r med farge A. Fell av.

Montering: 
Brett  puten, ved merketråden, slik at  den måler 
40 x 40 cm og brett kanten med knapphullene 
over. Sy i knapper slik at det passer med 
knapphullet. Legg i en fyllpute og knepp trekket. 

Pute med hullbragdmønster: 
Legg opp 84 m på p 5 med farge A 2 p r. Strikk 
så mønster etter Diagram A. Strikk til arbeidet 
måler 39 cm (pass på at  du slutter med 2. eller 8. 
p i mønsteret) og avslutt med 2 p r i farge A. 
Strikk nå et tilsvarende stykke, men her bytter 
du om farge A og B, dvs at  du legger opp med 
farge B og avslutter med farge B og bytter om 
fargene i diagrammet. NB! Dette stykket 
strikkes 6 p kortere enn det første før det 
strikkes 2 p r i farge B.

Montering: 
Kant: Hekle 1 rad fm, 1 fm i hver m, langs 
oppleggskanten på det lengste stykket. Hekle 
med heklenål nr 4, og farge B. Klipp av garnet. 
Hekle så en fm rad til, 1 fm i hver fm, start fra 
samme siden som første gang, men nå hekles 

den med farge A og det  hekles knapphull slik: 
Hekle 3 fm * 2 lm, 1 fm i 2. fm fra nålen, 4 fm 
*. Gjenta fra * -- * ut raden. Klipp av garnet og 
fest godt. 
Legg delene oppå hverandre, rette mot rette, 
pass på at  den rillestrikkede kanten på det 
lengste stykket strikker utenfor. Sy sammen 
sidene, bortsett  fra den det er heklet langs. Sy i 
knapper slik at  det  passer med knapphullene. 
Legg i fyllputen og knepp igjen.


